
 

 

UCHWAŁA Nr VI/44/2019 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506) w związku z art. 48 ust. 6 pkt. 2 ppkt a tiret 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 poz. 2190 z późn. zm.
1
) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/80/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 lipca 2015 r.   

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Karczewie zmienia się  § 1 pkt 1) w ten sposób, że otrzymuje on 

nowe następujące brzmienie: 

1) Rudzki Michał - Burmistrz Karczewa – Przewodniczący; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz.2219. 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie 

leczniczym utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego wchodzi jako 

przewodniczący wójt (burmistrz, prezydent miasta) lub osoba przez niego wyznaczona. 

Ponieważ Burmistrzem Karczewa został wybrany 4 listopada 2018 r. Michał Rudzki zachodzi 

zatem konieczność zmiany uchwały. 

Pan Michał Rudzki – Burmistrz Karczewa wyraził wolę osobistego sprawowania funkcji 

Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Karczewie i wnioskował o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 
 

 


